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15 Temmuz 2016'da Fethullahçı Terör Örgütü (FETÖ) / Paralel Devlet Yapılanması (PDY) tarafından düzenlenen 
hain darbe girişimi, Türk Milleti'nin direnişiyle bertaraf edildi. 251 vatandaşın şehit olduğu, 2196 vatandaşın da gazi 
olduğu karanlık gecede yaşananlar hafızalardaki tazeliğini koruyor. Bu kara günde Şehit Ömer HALİSDEMİR' in yazdığı 
gibi onlarca kahramanlık öyküsü ortaya çıktı ve darbe girişimi durduruldu. İşte 15 Temmuz darbe girişiminde 
yaşananlar... 

Saat 16.16: Kara Havacılık Komutanlığı'nda görevli bir subay MİT'e giderek, FETÖ üyesi askerler tarafından MİT 
Müsteşarı Hakan Fidan'ın alınması için kuruma saldırı olacağını ihbar etti. Fidan, Genelkurmay 2. Başkanı Orgeneral 
Yaşar Güler'i telefonla aradı, konu hakkında bilgi verdi. 

Saat 17.32: Hakan Fidan tarafından Karargah'a gönderilen müsteşar yardımcısı Genelkurmay 2. Başkanı 
Orgeneral Yaşar Güler'i bilgilendirdi. Orgeneral Güler, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar'a detaylı bilgi verdi 
ve MİT Müsteşarı Hakan Fidan'ı karargaha davet etti. 

Saat 18.10: MİT Müsteşarı Hakan Fidan, Karargah'a giderek komuta kademesiyle görüştü. Gelen ihbarın daha 
büyük bir planın parçası olabileceğini söyledi. 

Saat 18.30: Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar, TSK Harekat Merkezi'ni aradı, havada bulunan 
araçların indirilmesi emrini verdi. 

Saat 19.26: MİT Müsteşarı Hakan Fidan, Marmaris'te bulunan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı aradı, 
kendisine ulaşamayınca koruma müdürüyle görüştü. Cumhurbaşkanı'nın güvenliğiyle ilgili bir problemin olup 
olmadığını ve ilave güvenlik tedbirlerine ihtiyaç duyup duymadıklarını sordu. 

Saat 20.22: MİT Müsteşarı Hakan Fidan, Karargah'tan ayrıldı. 

Saat 20.23: Akıncı 4. Ana Jet Üs Komutanlığı'nda toplanan 33 Özel Kuvvetler görevlisi Karagah'a doğru harekete 
geçti. 

15 Temmuz Darbe Girişiminde Neler Yaşandı? 



 

Saat 20.46: Darbenin gece saat 03.00'te başlayacak olması nedeniyle Karargah'tan erken ayrılan Genelkurmay 
Strateji Daire Başkanı Tümgeneral Mehmet Dişli, özel aracıyla geri döndü. 

Saat 21.00: Tümgeneral Mehmet Dişli, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar'ın makam odasına girerek, 
kendisine “Komutanım operasyon başlıyor, herkesi alacağız, taburlar, tugaylar yola çıktı, biraz sonra göreceksiniz” 
diyerek darbeyi tebliğ etti. Hulusi Akar'ın söylenenlere tepki gösterdi ve bu girişimi hiçbir şekilde desteklemediğini 

belirtti. Geri adım atmayan Dişli, odanın dışına çıkarak hazır durumda bekleyen ekibe, komutana müdahale etmeleri 

emrini verdi. 

Saat 22.05: Darbeci askerlerin kontrolündeki uçaklar Ankara'da alçak uçuş yaptı. 

Saat 22.10: Köprüyü kontrol altına almak için Kuleli Askeri Lisesi Komutanlığı’ndan hareket eden FETÖ’cülerin 
komutasındaki askeri birlik Boğaz Köprüsü'nü tek yönlü trafiğe kapattı. 

  

Saat 22.30: Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından tüm emniyet mensupları acil olarak göreve çağrıldı. 

Saat 22.35: Atatürk Havalimanı'na tanklarla gelen askerler kontrol kulesine girdi. 

Saat 23.10: Başbakan Binali Yıldırım, yaşananları ‘kalkışma' olarak niteleyerek, “Türk ordusu içerisindeki bir 
grubun darbe girişiminde bulunduğunu” duyurdu. 

Saat 23.25: Darbecilerin sosyal medyaya erişimi engellendi ancak erişim engeli kısa bir süre sonra kaldırıldı. 

Saat 23.37: Genelkurmay 2. Başkanı Orgeneral Yaşar Güler, darbeci Cemil Turhan ve iki Özel Kuvvetler 
personeli tarafından elleri ve kolları bağlı vaziyette, Halil Gül’ün pilotluğunu yaptığı helikoptere bindirilerek Akıncı 
Üssü’ne götürüldü.  

 



 

Saat 23.44: Darbecilerin WhatsApp’taki “Yurtta Sulh” grubundan “İstanbul Moda Deniz Kulübüne müdahale 

lazım, generaller var, derdest edilecek” şeklinde bir mesaj atıldı. 

Saat 23.45: Darbe girişimi yapan grup, TSK'nın akredite gazetecilerle iletişim için kullandığı e-posta hesabından 
“Kontrolün tam olarak ele alındığına” dair mesaj gönderdi. 

Saat 23.50: Ankara'nın dört bir yanından güçlü patlama sesleri geldi. Darbe girişimine tepki gösteren 
vatandaşlar sokaklara dökülmeye başladı. 

Saat 00.04: Cumhurbaşkanı ilk açıklamasını yapmaya başladı. Açıklamadan hemen sonra ise sozcu.com.tr'nin 

İstanbul'daki merkezine telefonla ulaşmayı başaran muhabir arkadaşımız Gökmen Ulu, ‘SON DAKİKA' haberi olarak bu 
tarihi gelişmeyi yazdırdı ve Erdoğan'ın çağrısı “saat 00:13'te” sozcu.com.tr'de ‘SON DAKİKA' haberi olarak 1'inci 
manşetten yayınlandı. 

 

Saat 00.15: Darbeci askerler TRT binasını basarak, haber spikeri Tijen Karaş'a Yurtta Sulh Konseyi adına korsan 
bildiri okuttu. 

 

Saat 00.24: Erdoğan, sozcu.com.tr'nin Türkiye'ye duyurduğu çağrıyı saat 00:24'te yani ‘haberimizden 11 dakika 
sonra' CNN Türk'e Facetime'la bağlanarak Hande Fırat aracılığıyla da duyurdu. 

00.33: Akıncı Üssünden iki F-16 daha izinsiz kalktı. 

Saat 01.00: Darbe girişiminde bulunan kişiler hakkında Küçükçekmece Cumhuriyet Başsavcılığı'nca soruşturma 
başlatıldı ve gözaltı kararı alındı. 

Saat 01.10:Sikorsky tipi askeri helikopter TÜRKSAT uydu istasyonunu vurdu. 



 

 

 

Saat 01.13: Diyarbakır’dan gelen Özel Kuvvetler Grup Komutanı Tuğgeneral Semih Terzi’nin uçağı Etimesgut 
Havalimanı’na indi. Özel Kuvvetler'i ele geçirmeye çalışan Terzi, Astsubay Başçavuş Ömer Halisdemir tarafından 
başından vurularak etkisiz hale getirdi. Darbeci hainlerin silahından çıkan kurşunlarla şehit düşen Halisdemir, bu 
hamlesiyle darbe girişiminin kaderini de değiştirdi. 

 

Saat 01.21: İçişleri Bakanı Efkan Ala, Genelkurmay Başkanlığı, TSK ve polisin ülkedeki darbe girişimine 
müdahale ettiğini açıkladı ve darbe planlayıcılarını ‘çete' olarak tanımladı. 

Saat 01.40: Boğaziçi Köprüsü'nü geçmeye çalışan protestocuların üzerine ateş açıldı, camilerden sela okunarak 
halka darbe girişimine karşı sokaklara çıkma çağrısı yapıldı. 



 

 

Saat 02.21: Ankara Emniyet Müdürlüğü'nede vuran ve en az 17 polisin şehit olmasına neden olan askeri 
helikopter Gölbaşı'nda düşürüldü. 

Saat 02.25: İstanbul Taksim Meydan'nda mevzilenen bir grup asker, giderek sayıları artan protestocuları 
dağıtmak için havaya ateş açtı. 

 

Saat 02.50: F-16'lar ve askeri helikopterler TBMM binasını vurmaya başladı. Meclis'in giriş kapılarının 
yakınlarına dört bomba atıldı. Milletvekilleri ve basın mensupları sığınağa geçti. 

 

Saat 03.00: TRT yeniden yayına döndü. TRT Genel Müdürlüğü binasını ele geçirmeye çalışan FETÖ mensubu 

askerler gözaltına alındı. 



 

Saat 03.14: TÜRKSAT Gölbaşı Yerleşkesi FETÖ mensubu pilotlar tarafından bombalandı. Yerleşkeye dört adet 
MK-82 bombası atıldı. 

Saat 03.20: İstanbul'da darbecilerin kontrolündeki savaş uçakları alçak uçmaya başladı. 

 

Saat 03.30: Darbeci askerler Doğan Medya Center'ı basarak CNN Türk'ün yayınını kesti. 

Saat 04.00: Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, savaş uçaklarından gizlenmek için yolcu uçağıyla İstanbul'a 

geldi. 

Saat 04.07: Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Atatürk Havalimanı'nda kendisini karşılayan kalabalığa 
“Bu bir ayaklanma, ihanet, vatana ihanet hareketidir. Bunun bedelini çok ağır ödeyecekler” dedi. 

 

Saat 05.00: Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığı darbeyi planlayanlara ve içinde bulunanlara darbeye teşebbüs 
suçundan soruşturma başlattı. Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı da darbecilerin darbe başarılı olduğunda kullanacakları 
sıkıyönetim planından harekete geçerek birçok kişi hakkında yakalama kararı çıkarttı. 

Saat 06.26: Cumhurbaşkanlığı Külliyesi çevresinden dumanlar yükseldi. 

Saat 06.42: Boğaz Köprüsü'nde barikat kuran darbeci askerler teslim oldu. 

Saat 07.52: Genelkurmay karargahından çıkan bir tanktan, barikat kuran kamyonlara ateş açıldı. 



 

 

Saat 11.01: Genelkurmay Başkanı Vekili Orgeneral Ümit Dündar, “Cumhurbaşkanımız, Başbakanımız, 
Bakanlarımız ve TBMM, TSK ile tam bir dayanışma içinde demokrasinin ve hukukun yanında yer alarak bu darbe 
girişimini önlemiştir” şeklinde bir açıklama yaptı. 

 

 

 

 

 

DEMOKRASİ VE ÖNEMİ 
 Halkın beş yılda bir sandığa giderek oy kullandığı demokraside 18 yaşını doldurmuş herkesin seçme ve 

seçilme hakkı vardır. Bu nedenle demokrasi, ''halkın kendi kendini yönetmesi'' olarak tanımlanır. Monarşi ve 
oligarşide olduğu gibi yönetimin başında bir kişi ya da bir grup yer almaz. Halkın söz hakkı başta olmak üzere birçok 
anayasal hakkı vardır. Bu hakların başında kişi dokunulmazlığı gelir. Biri, bir başkasının ruh ve vücut bütünlüğüne 
dokunamaz. Bu hakkın bir diğer adı yaşama hakkıdır. Özel hayatın gizliliği de devlet tarafından güvence altına 
alınmıştır. Kişilerin izni ve haberi olmadan, özel yaşamıyla ilgili detaylar başka bir insanla ya da medya kuruluşuyla 
paylaşılamaz. Demokratik ülkelerdeki insanların her biri yargı önünde eşittir. Kanunlar belirli bir kişi ya da zümre için 
değiştirilemez, farklı bir şekilde uygulanamaz. Din, dil, ırk, mezhep ayırt edilmeksizin herkesin eşit yargılanması 
demokrasinin en önemli yapı taşlarından biridir. Herkes avukat tutup kendini savunabilir, bir kişi ya da kurum 
hakkında dava açabilir. Başta Türkiye olmak üzere birçok demokratik ülke, maddi gücü yeterli olmayan kişilere 
ücretsiz avukat tayin etmektedir. Ülkemize demokrasi gelmeden önce kadınların seçme ve seçilme hakkı yoktu. 
Sadece erkekler oy kullanabilir ve seçimlerde aday olabilirdi. 1934 yılında yapılan yasa değişikliği ile birlikte 
kadınlara bu hak tanındı. Ek olarak Türkiye, kadınlara seçme ve seçilme hakkını en erken veren ülkelerin başında 
gelmektedir. Bu da demokrasinin ne kadar güçlü ve önemli olduğunu gösterir. 



 

 

 

   Monarşi ve benzeri yönetim biçimleriyle idare edilen ülkelerde basın ve haberleşme özgürlüğü çok kısıtlıdır. 
İnternet kullanmanın suç olduğu bazı ülkeler bile vardır. Bazı ülkelerde ise sadece devletin izin verdiği Haberler 
yayınlanabilir. Kitap, gazete ve dergi gibi süresiz yayınlara çok ağır sansür uygulanır. Demokratik ülkelerde ise herkes 
kendi düşüncesini ifade etmekte özgürdür. Yasak olan tek şey zıt düşüncedeki insanlara hakaret etmektir. İnanç 
özgürlüğü de demokrasinin en önemli kavramlarından biridir. Bireyler istediği dine inanıp istediği mezhebe 
katılabilir.  Demokratik ülkeler aynı zamanda ''sosyal devlet'' adıyla da bilinir. Sosyal devletler sık sık istihdam alanı 
açarak işsizlikle mücadele eder. Fonlar oluşturup işsizlere ve bakıma muhtaç kişilere yardım eder. Demokrasi, 
çalışma hayatında da kadın erkek eşitliği sağlamıştır. Kadınlar, çalışarak ekonomik özgürlüklerini kazanmıştır. 
Türkiye'de yaşayan her birey Mustafa Kemal Atatürk'ün bize miras bıraktığı cumhuriyeti ve demokrasiyi korumalıdır. 
Birbirimizin görüş ve düşüncelerine her zaman hoşgörüyle yaklaşmalıyız. Farklı kültürlere ve zıt düşüncelere saygı 
duyan toplumlar her zaman gelişime açıktır. Bugün bu kadar özgürce yaşamamızı, demokrasinin bize kazandırdığı 
haklara borçluyuz. Bu özgürlükleri gelecek nesillere aktarmak için birlik ve dayanışma içinde olmalıyız. 

Demokrasi yaşatmak için önceliğimiz eğitim olmalı. Aynı zamanda bilim ve sanata gereken önemi vermeliyiz. 
Teknolojiyi verimli kullanarak nitelikli insan gücümüzü arttırmalıyız. Monarşi ve benzeri yönetim biçimleriyle idare 
edilen ülkeleri inceleyerek birçok ders çıkarabiliriz. Çıkardığımız dersler demokrasinin sadece bizim için değil 
dünyadaki tüm insanlar için ne kadar önemli olduğunu bir kere daha gösterecektir. 

 

 

 

Darbe girişiminde İstanbul’da 5’i polis, 3’ü asker 97, Ankara’da 55’i polis 3’ü asker 149, Marmaris’te ise iki polis 
olmak üzere 248 kişi darbeciler tarafından şehit edildi. 

  ADİL BÜYÜKCENGİZ (1964 - 15 Temmuz 2016 ) İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
önünde şehit düştü. 15 Temmuz gecesi darbecilere direnmek isterken açılan ateşte sırtından vuruldu. 



 

 İLHAN VARANK (1971 - 15 Temmuz 2016) Yıldız Teknik Üniversitesi’nde Bilgisayar 
ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi bölüm başkanlığı görevini sürdüren Prof. Dr. Varank, darbecilere direnmek için geldiği 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi önünde şehit edildi. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank’ın da ağabeyi olan İlhan 
Varank, darbe girişimini duyar duymaz sokağa çıktı, direnen vatandaşlarla birlikte darbecilere karşı mücadele etti. 

 EROL OLÇOK - ABDULLAH OLÇOK Türkiye’nin en önemli siyasi iletişim 
kampanyalarına imza atan Erol Olçok da o gece 16 yaşında oğlu Abdullah Tayyip Olçok’la birlikte Boğaziçi Köprüsü’nde 
darbeci askerlerin açtığı ateş sonucunda şehit oldular. Lise öğrencisi olan Abdullah Tayyip Olçok, darbe girişiminin en 
genç şehitlerinden biri oldu. 

 ALİ ANAR  (1982 - 15 Temmuz 2016) Ankara Kazan İlçesi Ahi Köyü muhtarı olan Ali 
Anar, Akıncı Üssü’nden uçakların kalkmasını engellemek için çok sayıda insanla birlikte Akıncı Üssü önüne geldi. Ama 
açılan ateş sonucunda ağır yaralanan Anar, hastanede yapılan tüm müdahalelere rağmen şehit düştü 

 ALİ KARSLI (1972 - 15 Temmuz 2016) TÜRKSAT Hukuk Müşavirliği’nde çalışan Ali 
Karslı, darbe gecesinde en kritik bölgelerden biri olan TÜRKSAT’ta darbecilere karşı harekete geçti. Diğer personellerle 
beraber 2 kepçe ve 1 itfaiye aracı ile TÜRKSAT’a giden yolu kapattı. Televizyon yayınlarını kesemeyen darbeciler, 
TÜRKSAT Tesisler Direktörü Ahmet Özsoy’la birlikte Ali Karslı’yı da şehit etti. 



 

 BATUHAN ERGİN (1995 - 15 Temmuz 2016) Bitlis’te komando olarak vatani görevini 
tamamladıktan sonra İstanbul’a dönen 21 yaşındaki Batuhan Ergin, 15 Temmuz gecesi darbecilere karşı gelmek için 
Boğaziçi Köprüsü’ne gitti. Sosyal medyadan verdiği son mesajında, Boğaziçi Köprüsü’nün girişindeki fotoğrafıyla, “Eve 
erzak almaya değil, devlete sahip çıkmaya geldik” yazıyordu. Mesajdan kısa bir süre sonra açılan ateşte ağır yaralanan 
Ergin, kaldırıldığı hastanede şehit düştü. 

 CENNET YİĞİT (1993 - 15 Temmuz 2016)Gazi Üniversitesi Eğitim Fakültesi Resim 
Öğretmenliği’ni bitirdikten sonra polis olan Cennet Yiğit, başarılı çalışmalarıyla komiser yardımcılığına kadar yükseldi. 
Ankara Gölbaşı Özel Harekat Daire Başkanlığı’nda görev alan Yiğit, özel harekat tesislerinin bombalanması sonrasında 
şehit düştü. 

 AYŞE AYKAÇ (1972 - 15 Temmuz 2016) Ev hanımı olan Ayşe Aykaç, Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın ‘sokağa çıkın’ çağrısından sonra eşiyle birlikte sokağa çıktı. Boğaziçi Köprüsü’ne gitmek için yola çıkan aile, 
Altunizade’ye gelince araçlarından inerek köprüye doğru yürümeye başladı. Ayşe Aykaç, köprüye girişte darbeciler 
tarafından vatandaşların üzerine açılan ateş sonucu hayatını kaybetti. Köprüye ön saflarda yürüyenler arasında 
bulunan Ayşe Aykaç, arkasında gözü yaşlı 4 çocuk bıraktı. 

 CUMA DAĞ MTA Genel Müdürlüğü’nde görev yapan 39 yaşındaki Cuma Dağ, 15 
Temmuz gecesi eşiyle birlikte Cumhurbaşkanlığı Külliyesi önüne gitti. Darbecilerin saldırısıyla eşinin gözleri önünde 
şehit düştü. 



 

 ENGİN TİLBAÇ (2000 - 15 Temmuz 2016) Henüz 16 yaşında öğrenci Engin Tilbaç, 
15 Temmuz gecesi sokağa çıkarak darbecilere karşı koymak isterken İstanbul Sultangazi Baştabya’da şehit düştü. 
Tankların kışladan çıkmasını engellemek isterken tankın altında kalarak şehit düşen ve yüzü tanınmaz hale gelen 
Tilbaç’ın kimliği üç gün boyunca tespit edilemedi.  

TÜRKMEN TEKİN (1973 - 15 Temmuz 2016) İstanbul Esenler’d6 oturan esnaf 
Türkmen Tekin, Atatürk Havalimanı’nda darbeci askerlerin olduğunu duyunca ailesiyle birlikte harekete geçti. 
Havalimanına gitmek için yola çıkan Tekin, Esenler Dörtyol’da darbecilerin ele geçirdiği tankın ezmesi sonucu eşi ve 
çocuklarının gözleri önünde şehit oldu. 

 YILDIZ GÜRSOY (1974 - 18 Temmuz 2016) Ankara’da çaycılık yapan 44 yaşındaki 
Yıldız Gürsoy, Ankara Genelkurmay Başkanlığı önünde yapılan bombalı saldırıda başına isabet eden şarapnel parçası 
nedeniyle ağır yaralandı. Hastaneye kaldırılan Gürsoy yaşam savaşını 4 gün sonra kaybetti. Adını 15 Temmuz direnişinin 
kadın şehitlerinin arasına yazdırdı. 

  YASİN NACİ AĞAROĞLU (1995 - 15 Temmuz 2016) Ankara Hukuk Fakültesi son sınıf 
öğrencisi olan Yasin Naci Ağaroğlu, darbe girişimini duyunca hemen sokağa çıktı. Genelkurmay Kavşağı’nda 
helikopterden açılan ateş sonucunda şehit düştü. Ağaroğlu, öğretmen bir anne ve babanın çocuğuydu. 



 

  YALÇIN ARAN (1980 - 16 Temmuz 2016) İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nde kepçe 
operatörü olan Yalçın Baran, darbe girişimi gecesinde tankların caddelerde dolaştığı ve halka ateş açtığını görünce 
kepçesiyle birlikte sokağa çıktı. Beykoz gişelerini kapatan Aran, tankların geçişine izin vermedi. Darbecilerin açtığı ateş 
sonucunda şehit düştü. Geride acılı bir eş ve beş çocuk bıraktı. 

  TOLGA ECEBALIN (1989 - 15 Temmuz 2016 ) İstanbul Fatih’te 
tezgahtarlık yapan Tolga Ecebalın, darbecilere karşı koymak için babası Tarkan Ecebalın’la birlikte Saraçhane’de 
bulunan İstanbul Büyükşehir Belediyesi önüne gitti. Açılan ateş sonucunda şehit düşen Ecebalın’ın ailesi evlerini 
müzeye çevirdi. 

  PİYADE KURMAY ALBAY SAİT ERTÜRK (1969 - 15 Temmuz 2016) 

İstanbul’da darbe girişiminin engellemesinde kritik rol oynayan Piyade Kurmay Albay Sait Ertürk, hain darbecilerin şehit 
ettiği en üst düzey asker oldu. Topkule 66. Zırhlı Tugayı’nda görev yapan Albay Ertürk, darbe gecesinde, arkadaşı 
Piyade Albay Davut Ala ve polislerle tugaya gitti. İki tim, tankların, silahların ve askerlerin dışarı çıkmasını engelleyerek, 

tugay içindeki hareketlenmeyi durdurdu.  

 

 

 

 

 



 

OKULUMUZ 15 TEMMUZ KUTLAMALARI 

Okulumuzda 15 Temmuz Demokrasi Ve Milli Birlik Günü kapsamında  
şehitlik mertebesine ulaşan vatandaşlarımızı anma programı gerçekleştirildi.  
Anma Programına İstiklal Marşımız ve ardından saygı duruşu ile başlandı. 
Ardından  okulumuz 6/A sınıfı öğrencilerinden ÖZEKEN tarafından ‘’Demokrasi 

Zaferi ‘’ adlı şiir okundu.  

 

Milletin vatanına ve bağımsızlığına sahip çıkma iradesinin, karanlık bir 
geceyi aydınlığa çevirdiğine vurgu yapılarak 7/A sınıfı  öğrencileri tarafından 15 
Temmuz Hain Darbe Girişimi Gecesi şehitlik mertebesine ulaşan 251 
vatandaşımızın isimleri okunarak minnet duygularını belirttiler. 

 



 

Hain darbe girişimine karşı milletimizin yazdığı kahramanlık destanı, 
birliğimizi ve özgürlüğümüzü koruma konusundaki sarsılmaz irademizi gösterdi. 
15 Temmuz, sadece bir direniş değil, aynı zamanda bir yeniden doğuşun 
hikayesidir. Milletimizin iradesine, demokrasisine ve geleceğine sahip çıkma 
kararlılığı, bize en karanlık anlarda bile nasıl aydınlığa yürüneceğini göstermiştir.  

Okulumuz 15 Temmuz Demokrasi Ve Milli Birlik Günü kapsamında hafta 

boyunca Tüm etkinliklerimiz, bu büyük zaferin ruhunu yaşatmak ve gelecek 
nesillere aktarmak amacıyla bu tema çerçevesinde düzenmiştir. 

Okulumuz İmam Hatip Ortaokulu Fen Bilimleri Öğretmeni ve 7/C Sınıfı 
öğrencileri okulumuzda 15 Temmuz Demokrasi Ve Milli Birlik Günü panosu 

oluşturmuşlardır. 

 

 

 

Okulumuz öğrencilerine  Ömer HALİSDEMİR in hayatı ve Ben Babam ve Vatan Filmleri izlettirilmiştir. 



 

 

 

 

 

 

 

 

Okulumuzda 15 Temmuz Demokrasi Ve Milli Birlik Günü temalı resim ve şiir etkinlikleri düzenlenmiştir. 



 

Anaokulu Resim etkinliklerimiz 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ortaokulu Resim Etkinliklerimiz  



 

 

 

 

 

Şiir Etkinliklerimiz 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 TEMMUZ, "BİR TOPRAK NASIL VATAN OLUR VE NASIL VATAN KALIR?" SORULARININ 
TÜRK MİLLETİ TARAFINDAN CEVAPLANDIĞI GÜNDÜR. 

 

 

ALTINSU KÖYÜ ATATÜRK İLKOKULU /ORTAOKULU/İMAM HATİP ORTAOKULU 


